[bookmark: _GoBack] Образец протокола совещания в доу
Протокол № 3

  от 16.05.19г.                                                                                                     ____

Совещание при заведующем
Присутствовало: 18 чел.
Приглашенные:
Родители: Щербакова С.И.
Вальковская Т.С.

Повестка дня:

1. Создание и использование в МОУ детский сад «Пегасик» организационно-правовых механизмов, направленных на эффективную профилактику возможности коррупции в детском саду.

Слушали заведующего МОУ детский сад «Пегасик» ГрибовуЛ.А.. Она провела с сотрудниками беседу, направленную на формирование нетерпимого отношения к проявлениям коррупции.
Далее выступала председатель рабочей группы по противодействию коррупции Квасникова И.Н.. Она ознакомила сотрудников с планом мероприятий по противодействию коррупции.

Постановили:

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2012 год.

Председатель                                                            Грибова Л.А.

Секретарь                                                                  Квасникова И.Н.